
Datums un novērošanas reižu skaits (Var būt precīzi datumi vai arī, piemēram, novērots regulāri – maijā, vismaz 5 reizes)    

 
Aptauja par zivjērgļa izplatību Latvijā 

 2007. gadā  

Uzvedība (Raksturojiet novērotā putna uzvedību: riņķoja gaisā, barojās, uztraucās u.tml.)     Foto: Arnis Dimperāns Lidošanas virziens    2. Man zināma zivjērgļa ligzda. Ļoti bieži ligzdo izcirtumos, purvos un bebrainēs. Ligzdu taisa pārsvarā priedē vai eglē (gan dzīvos, gan nokaltušos) pašā koka galotnē – kā cepuri. 

 
Novērotājs (vārds, uzvārds) 
 
 

Adrese un tālruņa numurs 

 
1. Šogad zivjērgli esmu novērojis (-usi) (Zivjērglis ziemo 
Āfrikā un Latvijā atgriežas marta beigās, aprīlī. Uz ziemošanas vietām 
tas dodas septembra beigās, oktobrī) 
Precīza novērošanas vieta (rajons, pagasts, tuvākā apdzīvotā vieta, 
mežniecība, kvartāls, nogabals, ezers, dīķis, upe u.c.) 
 
 
 
 

 


	 
	Aptauja par zivjērgļa izplatību Latvijā 
	 2007. gadā  

